令和５年２月２１日

（一社）富田林薬剤師会

保険薬局各位

　（一社）富田林薬剤師会

会長　南　貞子
「保険薬事典Plus」・「薬価基準点数早見表」

「治療薬ハンドブック2023」書籍斡旋のご案内
拝啓　厳寒の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、会運営にご協力いただきお礼申し上げます。

　さて、標記の購入申し込みのご案内を下記のとおりさせていただきます。
「保険薬事典Plus」のみ、半額負担とさせていただきます。
ご購入希望される方は、下記用紙にて３月1日（水）までに、
富田林薬剤師会室（tonyaku@maia.eonet.ne.jp）にメールで、お申込み下さい。
お申し込み後のキャンセルは不可ですので、ご了承ください。
書籍が届きましたら、ご連絡いたします。お支払いは、書籍お渡し時です。
記

・「保険薬事典Plus令和5年4月版（適応・用法付）」（じほう）
（定価　5,280円　会員価格　4,730円　富薬負担　2,365円）

・「薬価基準点数早見表令和5年4月版」（じほう）

（定価　4,180円　会員価格　2,310円）
・「治療薬ハンドブック2023（スマホ版アプリ付）」（じほう）
（定価　4，840円　会員価格　4,360円）
－　－　－　－　－　－　－　－

「保険薬事典Plus令和5年4月版」 　2,365円を（　  　冊）申し込みます。
「薬価基準点数早見表」　　　   　　　2,310円を （　  　冊）申し込みます。

「治療薬ハンドブック2023」　　　　　4,360円を （　　　冊）申し込みます。

薬局名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

お名前（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）